
UCHWAŁA NR  

Rady Gminy w Czerminie 

z dnia  r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Mieleckiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (tekst  jedn.  Dz. U.  z 2024 r.,  poz. 609),  art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 

220 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2006 r.  o finansach  publicznych  (tekst  jedn.  Dz. U.  z 2023 

r.,  poz. 1270 z późn.  zm.1)),  uchwala  się  co następuje:  

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Czermin pomocy rzeczowej dla Powiatu Mieleckiego, 

polegającej  na  przekazaniu  dokumentacji  projektowej  dla  zadania:   

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1153R w km 0+428 – 0+560 w m. Czermin” 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1153R w km 2+000 – 2+900 w m. Szafranów” 

3. „Przebudowa drogi powiatowej  Nr 1155R w km 2+497 – 3+247 w m. Dąbrówka 

Osuchowska" w kwocie 120 000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  rzeczowej  zostaną  określone  w protokole  

przekazania dokumentacji, zawartych pomiędzy Gminą Czermin, a Powiatem Mieleckim.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin.    

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


